
Deltagarlista medlemsdagar 2015

1 Cecilia Mårdklint Burlöv ÄO cecilia.mardklint@burlov.se

2 Monika Ivezic Burlöv ÄO monika.ivezic@burlov.se

3 Åsalie Forsström Danderyd Alla asalie.forsstrom@danderyd.se

4 Gerd Söderlund Danderyd Alla gerd.soderlund@danderyd.se

5 Linda Wiberg Danderyd Soc linda.wiberg@danderyd.se

6 Karin Silverbratt Danderyd Administratör vuxen Karin.silverbratt@danderyd.se

7 Anette Alvarsson Eslöv IFO och till viss del ÄO anette.alvarsson@eslov.se

8 Vesna Velevska Eslöv IFO LSS HSL vesna.velevska@eslov.se

9 Marie Kvist Eslöv Debitering ÄO HSL marie.kvist@eslov.se

10 Birgitta Svensk Gävle ÄO, FN birgitta.svensk@gavle.se

11 Helena Bergman Gävle HSL helena.bergman@gavle.se

12 Anette Janevad Gävle ÄO anette.janevad@gavle.se

13 Helena Johansson Gävle IFO helena.johansson@gavle.se

14 Katrin Stefansdottir Göteborg Funktionshinder/äldreomsorg katrin.stefansdottir@intraservice.goteborg.se

15 Jana Olbin Göteborg Individ och familjeomsorg jana.olbin@intraservice.goteborg.se

16 Marie Svab Möller Göteborg Funktionshinder marie.svab.moller@intraservice.goteborg.se

17 Susanne Henriks Hofors Alla, främst ÄO/FN susanne.henriks@hofors.se

18 Ingrid Ståhlberg Hudiksvall IFO stöd och utveckling ingrid.stalberg@hudiksvall.se

19 Maria Nordström Hudiksvall IFO maria.nordstrom@hudiksvall.se

20 Yukie Adachi Härryda IFO yukie.adachi@harryda.se

21 Karin Johansson Härryda VO, TES karin.e.johansson@harryda.se

22 Robert Sandelid Kalix IFO robert.sandelid@kalix.se

23 Barbro Bergström Kalix ÄO/FH barbro.bergstrom@kalix.se

24 Britt-Marie Kindgren Karlstad ÄO samt Debitering britt-marie.kindgren@karlstad.se

25 Veronica Thörnqvist Karlstad FN, GF-webb  ÄO och FN veronica.thornqvist@karlstad.se

26 Namn Kommun Verksamhetsområde Mailadress

27 Anna Ljungberg Kungälv IFO anna.ljungberg@kungalv.se

28 Mona Pettersson Kungälv ÄO, FH, HSL mona.petersson@kungalv.se
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29 Kristoffer Ström Lidingö ÄO/FN kristoffer.strom@lidingo.se

30 Marina Stenman Lidingö ÄO/FN marina.stenman@lidingo.se

31 Anna Agebjörn Hafström Linköping Förvaltningsledare anna.agebjorn-hafstrom@linkoping.se

32 Johan Eriksson Linköping Utförare och debitering Johan.Eriksson3@linkoping.se

33 Göran Andersson Ljungby e-strateg goran.andersson@ljungby.se

34 Marie Larsson Ljusdal Systemadm Treserva/SysansvTES marie@ljusdal.se

35 Inga-Lill Pahlbäck Ljusdal Sysadm Treserva/Biståndshandl inga-lill.pahlback@ljusdal.se

36 Elisabeth Engström Luleå ÄO/FH elisabeth.engstrom@soc.lulea.se

37 Ann-Louise Nilsson Hietala Luleå ÄO/FH ann-louise.nilsson-hietala@soc.lulea.se

38 Ann-Kristin Mäkipiha Luleå Systemförvaltare IFO annkrimak@gmail.com

39 Josefin Axelsson Nässjö IFO/FO/ÄO josefin.axelsson@nassjo.se

40 Helena Nors Nässjö FO/ÄO/HSL helena.nors@nassjo.se

41 Cecilia Gäfvert Partille IFO cecilia.gafvert@partille.se

42 Margaretha Ivarson Partille IFO margaretha.ivarson@partille.se

43 Marina Norrby Region Gotland  SOL LSS HSL marina.norrby@gotland.se

44 Göran Andersson Region Gotland LSS ÄO HSL goran.andersson@gotland.se

45 Lena Persson Salem Alla lena.persson@salem.se

46 Christel Fischer Salem Biståndshandläggare christel.fischer@salem.se

47 Linda Bertilsdotter Salem Myndighet/Handläggare LSS linda.bertilsdotter@salem.se

48 Kristina Hultgren Solna IFO, FN kristina.hultgren@solna.se

49 Ritva Silén Strängnäs IFO ritva.silen@strangnas.se

50 Irene Nordlander Strängnäs ÄO/TES irene.nordlander@strangnas.se

51 Rebecca Hedqvist Styrelsen Allt rebecca.hedqvist@tyreso.se

52 Stefan Arledal Styrelsen Allt stefan.arledal@habo.se

53 Ulrika Weglin-Andersson Styrelsen IFO ulrika.weglin-andersson@gavle.se

54 Stig Lakso Styrelsen HSL stig.lakso@soc.luleå.se

55 Siv Harrysson Styrelsen IFO siv.harrysson@varnamo.se

56 Annika Sundkler Styrelsen IFO annika.sundkler@intraservice.goteborg.se

57 Ida Simander Sundbyberg IFO,FN,ÄO ida.simander@sundbyberg.se

58 Suzanne Ekman Sundbyberg IFO suzanne.ekman@sundbyberg.se

59 Monica Dahlgren Svensson Tranemo Alla monica.dahlgrensvensson@tranemo.se

60 Inga-Lill Torstensson Tranemo Äldreomsorg, HSL inga-lill.torstensson@tranemo.se

61 Sylvi Ahlgren Tranemo Äldreomsorg, HSL sylvi.ahlgren@tranemo.se
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62 Susanne Linder Tranemo Individ- och familjeomsorg susanne.linder@tranemo.se

63 Tuija Leppänen Tyresö VPF tuija.leppanen@tyreso.se

64 Sonny Johansson Tyresö ÄO Utförare, HSL sonny.johansson@tyreso.se

65 Jenny Jonsson Tyresö IFO Jenny.jonsson@tyreso.se

66 Jonas Lidén Ulricehamn Välfärd jonas.liden@ulricehamn.se

67 Catarina Paulsson Ulricehamn Välfärd catarina.paulsson@ulricehamn.se

68 Elin Hjelm Vallentuna Alla elin.hjelm@vallentuna.se

69 Agneta Eriksson Vansbro Individ- och familjeomsorg agneta.eriksson@vansbro.se

70 Lena Bäck Vansbro Vård och omsorg lena.back@vansbro.se

71 Eva-Britt Bergsland Vingåker IFO eva-britt.bergsland@vingaker.se

72 Vicktoria Sandström Vingåker ÄO/FH samt debitering vicktoria.sandstrom@vingaker.se

73 Åsa Eriksson Vingåker IFO asa.eriksson@vingaker.se

74 Helena Svensson Värnamo IFO Helena-G.Svensson@varnamo.se

75 Sara Bergman Åre IFO sara.bergman@are.se

76 Lena Elm Åre ÄO, FN, HSL lena.elm@are.se

77 Lena Säll Älvkarleby ÄO lena.sall@alvkarleby.se

78 Yvonne Mattsson Älvkarleby ÄO yvonne.mattsson@alvkarleby.se

79 Yvonne Andersson Älvkarleby IFO yvonne.andersson@alvkarleby.se

80 Annika Gustafsson Örebro ÄO, FH annika.gustafsson@orebro.se

81 John Dunnett Örebro Verksamhetsutvecklare john.dunnett@orebro.se

82 Anette Karlsson Örebro Debitering,ÄO.HSL anette.a.karlsson@orebro.se
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